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Sieninis mini rekuperatorius Aerauliqa
Quantum HR 150

Kaina:
225.33 € (be PVM)
272.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

SIENINIS MINI REKUPERATORIUS AERAULIQA QUANTUM
HR 150

Mini rekuperatorius puikiai tinka kambarių, tokių kaip svetainė ar miegamasis, vėdinimui. Ypatingai mažai
energijos naudojantis prietaisas yra 150 mm skersmens. Šis prietaisas yra montuojamas sienose. Idealus
sprendimas šalinti anglies dvideginį arba bet kuriuos kitus lakiuosius teršalus, padeda išvengti
kondensacijos ir pelėsio, kurie gali pakenkti pastatui bei žmonių sveikatai. Ištestuotas atsižvelgiant į
naujausius standartus: prietaisas yra patikrintas pripažintoje TUV Rheinland Aerauliqa laboratorijoje,
kurioje taikomi naujausi tikslūs informacijos apie elektros saugą, prietaisų veikimą bei triukšmo lygius
duomenys, kuriais galima pasikliauti. Suprojektuoti ir pagaminti vadovaujantis EN60335-2-80 (Žemos
Įtampos) ir EMC Direktyvomis (Elektromagnetinio Suderinamumo).

PRIVALUMAI

Puikiai tinka naujai statybai ar renovacijai
Gali būti kombinuojama su ištraukiamaisiais ventiliatoriais
Nereikalingi ortakiai
Paprasta priežiūra
Estetiškas plokščias priekinis dangtelis dera modernaus dizaino interjere ir yra lengvai nuimamas,



norint nuvalyti
Unikalaus dizaino sraigtinis rotorius pasižymi patobulintomis aerodinaminėmis ypatybėmis,
nedideliu garso lygiu ir pagerintu efektyvumu
Pilnai perdirbami plastiko komponentai yra draugiški aplinkai

TECHNINIAI PARAMETRAI

Oro srautas: 20 / 40 / 60 m3/h
Maksimalus galingumas: 1,4 / 2,3 / 3,8 W
Garso lygis: 10 / 18 / 26 dB(A)
Skylės skersmuo: 158 mm
Darbinė temperatūra: nuo -20 iki +50 °C
IPX4 apsaugos klasė
Korpusas, pagamintas iš aukščiausios kokybės ABS plastiko, yra ilgalaikis, atsparus smūgiams bei
tvirtas. Spalva - balta RAL 9010. Atsparus UV spinduliams
Dulkių filtras išimamas iš vidaus
Regeneracinis keramikinis šilumokaitis; aukštas šiluminis efektyvumas
Teleskopinis vamzdis pritaikomas pagal sienos storį
Išorinės grotelės su tinkleliu nuo vabzdžių
Keičiama srauto kryptis. Srautas keičiamas apytiksliai kas 70 sekundžių
Daugiafunkciniai greičių režimai: galima rinktis iš 3 greičio režimų. Turbo režimas gali būti
aktyvuotas naudojant išorinius jungiklius arba aplinkos jutiklius, pavyzdžiui, SEN-HY arba SEN-CO2
Nemokamo vėsinimo režimas (Bypass) su „tik ištraukti“ funkcija, kad išvengti šilumos mainų, kai
nereikia. Integruotas led indikatorius praneša, kada Bypass funkcija yra įjungta
CTRL-S nuotolinio valdymo pultą galima užsisakyti, arba prietaisą galima valdyti bet kokiais
dvipoliais jungikliais. CTRL-S dėka galima kontroliuoti du ir daugiau prietaisų
Dvigubai izoliuotas – nereikalingas įžeminimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


